är benägen att betala fullt pris för alla ingående delvärden, prisnivåer inom 
intervallet 80–100% av delvärdesmetodens resultat är vanligt. 

Mot bakgrund av ovan bedöms värderingsobjektets marknadsvärde ligga inom ovan 
redovisade intervall och bedöms slutligen till: 

2 300 000 kr
Tvåmiljonertrehundratusen kronor

Med marknadsvärde avses det mest sannolika priset vid en försäljning på den öppna 
marknaden. En fastighets marknadsvärde kan endast bedömas inte bestämmas eller 
beräknas. 

Värdebedömningen har aktualitet så länge fastighetens fysiska egenskaper,